24, inciso II , da Lei n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico
acostado aos autos, para a contratação da empresa ALYSON BRUNO
AVELINO DA SILVA 12112060414, CNPJ: 45.250.042/0001-19, com o
valor total de R$ 8.800,00 (oito mil, oitocentos reais), referente à
prestação  de  serviços  de  divulgação  e  publicidade  da  Câmara
Municipal de São Vicente.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o
Despacho do Ilm.ª Sr.ª Dulcimeyre Maria De Araújo, Presidente da